
Zarządzenie Nr 61/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 6 września 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do projektu „Wspieranie procesów 

konsolidacji uczelni” nr POWR.03.04.00-00-P005/17 

 

Działając na podstawie § 64 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół Projektowy do obsługi projektu „Wspieranie procesów konsolidacji uczelni” 

nr POWR.03.04.00-00-P005/17, zwany dalej „Kadrą Projektu”, w składzie: 

1. prof. dr hab. Grzegorz Juras, 

2. dr hab. Bogdan Bacik, prof. AWF Katowice, 

3. dr hab. Arkadiusz Stanula, prof. AWF Katowice, 

4. dr hab. Rajmund Tomik prof. AWF Katowice, 

5. dr hab. Anna Polak, prof. AWF Katowice, 

6. dr hab. Kajetan Słomka, prof. WF Katowice, 

7. dr hab. Anna Zwierzchowska, prof. AWF Katowice, 

8. dr Agnieszka Nawrat – Szołtysik, 

9. Sławomir Baran, 

10. mgr Marta Garbaciak - Kucięba, 

11. mgr Patrycja Korczyńska, 

12. Oskar Kozikiewicz, 

13. mgr Piotr Rodak; 

14. dr Agnieszka Smykla, 

15. mgr Joanna Śrubarczyk, 

16. inż. Marcin Warczyk, 

17. mgr Maria Wrona, 

18. Justyna Wróbel. 

§ 2. 

Szczegółowe zadania Kadry Projektu określa wniosek o dofinansowanie projektu.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


